



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326618
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B12 กฟอ.ขอนแก่น.
ที่อยู่(Pur. group address) : 345 ม.5 ต.สกลบาตรอ.ขามวรุณลักษณ์บุรี อ.กำแพงเพชร 62140
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ฟิสตอส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
222/182
ช.กาญจนภิเษก 22
แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 13 รายการ งบผู้ใช้ไฟปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติเลขที่ น.2ขณ.(บพ.)1599/2566 ลว.10 พ.ย.2566 (C-66-B-KNWXX.1000)

Table with 5 columns: ลำดับ (Item), รหัสพัสดุ (Material No.), รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text), จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit), ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT), and ราคารวม (Amount Exclude VAT). It lists 6 items including BRACE, FLAT, FOR CROSSARM, BOLT, STRAND EYE, THIMBLE, GUY, CLAMP, and MACHINE BOLT.

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสุภาพ เทพจักร์)
ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสุภาพ เทพจักร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามวรุณลักษณ์บุรี
วันที่(Date) 10 พ.ย. 2566

หมายเหตุ: กรณีใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้เป็นการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปโดยอัตโนมัติตามระเบียบของกรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326618
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
7	1-01-011-0201	300.000	24.10	7,230.00
	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	ชิ้น		
8	1-01-011-0203	300.000	32.90	9,870.00
	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	ชิ้น		
9	1-01-011-0204	500.000	39.50	19,750.00
	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	ชิ้น		
10	1-01-011-0205	300.000	43.50	13,050.00
	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	ชิ้น		
11	1-02-020-0002	200.000	201.00	40,200.00
	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	กิโลกรัม		
12	1-03-013-0000	200.000	124.00	24,800.00
	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	ชิ้น		
13	1-02-020-0003	500.000	9.79	4,895.00
	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุภาพ เทพจักร์).....

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 10 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุภาพ เทพจักร์).....

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 10 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326618
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
--------------	--------------------------	-------------	---------------------------------------	------------------------------

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	210,295.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	210,295.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	14,720.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	225,015.65
(Grand Total Include VAT)	

(สองแสนสองหมื่นห้าพันสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (...นายสุภาพ เทพจักร์...)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 10 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุภาพ เทพจักร์)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าบุรีรัมย์
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 10 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๒/๑๘๒ ซอยซอยกานาภิเชก ๒๒
แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๓๖-๒๘๘๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๐๒๓๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๒๖๖๑๘
วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าบุรี (สาขาที่ ๙๑)
ที่อยู่ ๓๔๕ หมู่ ๕ ตำบลสถลภคตร อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัด
กำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๗-๑๕๐๐

ตามที่ บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าบุรี (สาขาที่ ๙๑) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	๕๐๐	อัน	๗๐.๔๑	๓๕,๒๐๓.๐๐
๒	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา 16x250 มม.	๓๐๐	ชุด	๖๑.๔๒	๑๘,๔๒๕.๔๐
๓	กายทึบเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50- 95 ต.มม.	๕๐๐	อัน	๘.๖๘	๔,๓๓๘.๘๕
๔	ยูแคลมป์สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โร๊ป กรีป)	๕๐๐	ชุด	๘.๒๙	๔,๑๔๖.๒๕
๕	ยูแคลมป์สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โร๊ป กรีป)	๕๐๐	ชุด	๔๗.๕๑	๒๓,๗๕๕.๐๐
๖	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	๕๐๐	ชุด	๒๑.๙๔	๑๐,๙๖๗.๕๐
๗	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๓๐๐	ชุด	๒๕.๗๙	๗,๗๓๖.๑๐
๘	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๓๐๐	ชุด	๓๕.๒๐	๑๐,๕๖๐.๙๐
๙	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	๕๐๐	ชุด	๔๒.๒๗	๒๑,๑๓๒.๕๐
๑๐	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	๓๐๐	ชุด	๔๖.๕๕	๑๓,๙๖๓.๕๐
๑๑	ลวดอลูมิเนียมกลม 4 มม.	๒๐๐	กก.	๒๑๕.๐๗	๔๓,๐๑๔.๐๐
๑๒	แร็ค 2x200 มม. (2x8) แบบหลังยื่น	๒๐๐	อัน	๑๓๒.๖๘	๒๖,๕๓๖.๐๐
๑๓	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.(Covered Tie Wire)	๕๐๐	Meter	๑๐.๔๘	๕,๒๓๗.๖๕
				รวมเป็นเงิน	๒๑๐,๒๙๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๔,๗๒๐.๖๕
(สองแสนสองหมื่นห้าพันสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒๕,๐๑๕.๖๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเขาค้อจันทบุรี (สาขาที่ ๙๑) ๓๔๕ หมู่ ๕
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๑๗๒๙๘๔ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๑๓ รายการ งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๖

(C-๖๖-B-KNWXX.๑๐๐๐) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุภาพ เทพจักร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
เขาค้อจันทบุรี

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาววิไล ชันศิริ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๑๗๒๙๘๔

เลขคুমสัญญา ๖๖๑๑๔๑๗๒๙๘๕๓